[bookmark: _GoBack]中消协“2020—2021年度消费维权先进集体和先进个人”推荐对象公示
根据《中国消费者协会关于开展2020—2021年度消费维权先进集体和先进个人评选工作的通知》精神，我协会严格按照相关程序，认真组织开展推荐评选工作，现将推荐结果公示如下。
一、消费维权先进集体推荐名单
	排名序号
	单位全称
	单位地址
	负责人
	电话
	备注

	1
	拉萨市消费者协会

	西藏拉萨市城关区江苏大道12号
	索红
	18089991816

二、消费维权先进个人推荐名单
	排名序号
	姓名
	性别
	民族
	单位全称
	职级
	备注

	1
	德吉卓嘎
	女
	藏族
	西藏自治区消费者协会
	负责人

公示期为2021年11月18日至11月23日，公示期间如有异议，请到自治区市场监管局政工人事处反应情况，或致电0891—6805617。
西藏自治区消费者协会
2021年11月18日